
UCHWAŁA NR XXXIII/385/17
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kuby-Młyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935)oraz art. 47a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (jedn. tekst Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1629, 1948, z 2017 r. poz. 60) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1.  W miejscowości Kuby-Młyny nadaje się nazwy nowo utworzonym ulicom:

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 90 – ulica Świętokrzyska

- działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 2 i nr 60 – ulica Jabłoniowa

- działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 222/14 i nr 222/20 – ulica Rodzinna

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 167 – ulica Nad Nidą

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 117 – ulica Bociania

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 91 - ulica Myśliwska

- działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 150, nr 90 i nr 263/3 – ulica Opieńkowa

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 187/32– ulica Maślakowa

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 209 – ulica Kozakowa

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 150 – ulica Borowikowa

- działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 149 i nr 176/6 – ulica Kaniowa

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 187/66 – ulica Kurkowa

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 194/21 – ulica Bagniakowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3106



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ewa Zaczek-Kucharska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3106


		2017-10-11T10:50:24+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




